
令和４年 10 月吉日 

宮城教育大学附属校園ＰＴＡ連合会 

会員各位 

宮城教育大学附属校園ＰＴＡ 

連合会会長 芳賀 早織 

中学校 教養文化委員長 杉田 育子 

幼稚園 文化委員長 薄井 かおり 

小学校 文化委員長 小室 美和 

特別支援学校教養委員長 千葉 早智子 

 

令和４年度四校園で楽しむ会のご案内 

 

 初秋の候，保護者の皆様におかれましては益々御清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は宮城教育大学附属校園ＰＴＡ連合会活動に格別の御理解と御支援をいただき，誠にありがとうご

ざいます。 

 さて，この度３年ぶりに国立大学法人 宮城教育大学長 村松 隆先生 をお招きして「四校園で楽しむ会」

を下記日程にて開催の運びとなりました。学長先生の御専門，附属校園再編と展望について御講演いた

だきます。 

 つきましては，御多用と存じますが，ぜひ御出席を賜りますよう，御案内申し上げます。下記の参加

申込書を 10 月 14 日までに担任の先生に御提出ください。 

 

記 

 

  日 時  令和４年１０月２７日（木） １０時～１１時３０分 

会 場  宮城教育大学附属中学校  体育館  

 

 

各学校園の入校証と履物を御持参ください。 

コロナ感染状況によりやむを得ず講演会内容を変更する場合がございます。 

以上 

切り取り線 

令和４年度 「四校園で楽しむ会」参加申込書 

 

幼稚園       お子様氏名             

小学校  ○で囲んでください   保護者氏名             

中学校      年   組   参加人数             

特別支援 

学長先生へのご質問等ございましたらご記入ください 

                                                 

                                                 

生徒→担任→各校教頭先生→各校園 P 担当役員 

 


